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Eduskunta hallintovaliokunta 

HE 146/2020 vp Hallituksen esitys eduskunnalle valtion talousarvioksi vuodelle 2021 

Pelastusopiston lausunto vuoden 2020 lisätalousarvioiden vuodelle 2021 ulottuvista vaikutuksista 

Pelastusopiston tehtävänä on antaa pelastustoimen ja hätäkeskustoiminnan 
ammatillista peruskoulutusta, pelastustoimen päällystön 
ammattikorkeakoulututkintoon johtavaa koulutusta, pelastustoimen ja 
hätäkeskustoiminnan täydennyskoulutusta sekä normaaliolojen häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin varautumiseen valmentavaa koulutusta. Pelastusopisto vastaa 
sopimushenkilöstön koulutusjärjestelmästä sekä sopimushenkilöstön päällystön ja 
vastaavan kouluttajan koulutuksesta. Lisäksi Pelastusopiston tehtävänä on 
kansainvälisen pelastustoiminnan asiantuntijoiden kouluttaminen, rekrytointi, 
lähettäminen ja muodostelmien logistiikka kansainvälisten sitoumusten mukaisesti. 

Pelastusopiston koulutusjärjestelmä luo pohjan pelastustoimen ja hätä keskusten 
henkilöstön osaamiselle ja valmiudet pelastusalan kansainvälisiin avunantotehtäviin. 
Tutkintoon johtavan koulutuksen opetussuunnitelmat rakennetaan ja päivitetään 
ammattien kehitysnäkymien pohjalta niin, että ne muodostavat ammatillisesti 
etenevän jatkumon, jossa huomioidaan myös täydennyskoulutustarpeet. 

Pelastusopisto huolehtii osaltaan pelastustoimen tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnasta, tutkimistoiminnan koordinoinnista sekä tarvittaessa 
muistakin Pelastusopiston toimialaan soveltuvista tehtävistä. 

Pelastusopiston tutkimus- ja kehittämistoiminta tuottaa tutkittua tietoa, esimerkiksi 
analyysejä ja tilastokatsauksia, pelastustoimen ja sisäisen turvallisuuden 
kehittämisen tueksi. 

Pelastusopiston taloudelliset resurssit vuodelle 2021 

Vuoden 2021 talousarvioon momentille 263001 pelastustoimen toimintamenot 
esitetään yhteensä 17,529 milj. euroa, josta Pelastusopistolle koulutuksen 
varsinaisiin toimintamenoihin 15,711 milj. euroa ja kansainväliseen 
pelastustoimintaan 0,75 milj. euroa. Pelastusopiston näkemyksen mukaan rahoitus 
riittää nykyisten toimintojen turvaamiseen, ei koulutusmäärien lisäämiseen. 

Pelastusopistolla ei ollut talousarvion 2021 täydennyksessä huomioitavaa. 

Pelastusopisto on esittänyt vuoden 2020 seitsemänteen lisätalousarvioon (korona) 
250 000 euron lisärahoitusta kompensoimaan pandemian taloudellisia vaikutuksia. 
Laskelmassa on huomioitu pandemiasta aiheutuneet tulonmenetykset ja vastaavat 
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säästöt. Esitetyllä lisärahoituksella on keskeinen merkitys Pelastusopiston 
rahoituksen riittävyyden turvaamiselle. 

Pelastusopistolle on myönnetty 16.4.2020 kehyspäätöksessä yhteensä 2,4 miljoonan 
euron määräaikainen lisärahoitus vuosille 2021 - 2022 Pelastusopiston koulutuksen 
ja TKl-toiminnan laadukkaan ja tarvetta vastaavan toiminnan turvaamiseen. 
Pelastusopiston nykymuotoiset lakisääteiset tehtävät ilman lisävelvoitteita kyetään 
myönnetyllä lisärahoituksella (2021 - 2022) turvaamaan. 
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